
ZP. 271. 7. 2023                                                       Łazy, dnia 30. 06. 2023r. 
Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje, że  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Urzędu 
Miejskiego w Łazach i jednostek na terenie Gminy Łazy na okres 12 miesięcy od 01.01.2024r. 
do 31.12.2024r” 
 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00266186 z dnia 20.06.2023 r.  

do terminu składania  tj. 30.06.2023r. do godz. 09:00  wpłynęła: 1 (jedna) oferta przetargowa na 
zdanie nr 1 oraz 2 (dwie) oferty na zadanie nr 2.   
 
Zamawiający dokonuje podziału zadania: 
Zadanie nr 1 - Dostawa gazu do punktów poboru gazu (PPG), które będą rozliczane według ceny 

taryfowej zatwierdzonej przez Prezesa URE.   

Zadanie nr 2 - Dostawa gazu do punktów poboru gazu (PPG) rozliczanych według cen rynku 
konkurencyjnego. 
 
 

1. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1 wraz z cenami brutto zawiera 
poniższa tabela.  

 

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

1 PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. (PGNiG Obrót 
Detaliczny sp. z o.o.) ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

NIP:  5272706082 

 
359 810,79 

 
2. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 wraz z cenami brutto zawiera 

poniższa tabela.  

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

1 PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. (PGNiG Obrót 
Detaliczny sp. z o.o.) ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

NIP:  5272706082 

 
64 450,83 

2 UNIMOT ENERGIA I GAZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (Unimot Energia i Gaz sp. z o.o.), Aleje 
Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa NIP 9730421440 

 
68 516,57 

 

Informacja z otwarcia ofert została  zamieszczona na stronach internetowych: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-52bed1e0-0e94-11ee-b70f-

ae2d9e28ec7b ; https://bip.umlazy.finn.pl/ 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-52bed1e0-0e94-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-52bed1e0-0e94-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2023-06-30T10:58:34+0200




